ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao
DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público a Classificação Preliminar FINAL
dos candidatos, conforme item 7 do Edital de abertura, relacionados abaixo conforme o cargo
pretendido, com indicação da pontuação.

Ressaltamos ainda, de acordo com o item 4.9 do Edital de abertura, que a etapa de
entrevista também tem caráter eliminatório; portanto, os candidatos que participaram desta etapa, mas
os nomes não constam na listagem abaixo, foram compreendidos pela Comissão de Seleção como não
tendo o perfil profissional adequado para o trabalho neste DSEI na função concorrida, devendo ser
compreendido como ou não tendo alcançado uma nota satisfatória na entrevista ou não tendo o perfil
profissional desejado pelo convênio.

FUNÇÃO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 18,6 14 38,6
2º JAIR SOUSA MARQUES 18,8 19,5 38,3
3º CLAUDIONOR VIANA DA SILVA 19,4 18 37,4
4º LEOMAR DOS SANTOS RODRIGUES 16,5 20 36,5
5º DAURO NHEWEENAAWA GIMENES 11 18 35
6º IONE CARVALHO SOUZA 16,2 18 34,2
7º AURIMAR ROBERTO RODRIGUES 12 19 31*
8º JULIANO LUIS CONTRERA 7 18 31*
9º MATEUS RUI YEKUANA MAGALHÃES 1 18 31*

10º ODIMAR REZENDE SARMENTO 8,3 15 29,3
11º ARMANDO DIEGO M. RODRIGUES DE

SOUZA
9 18 27

12º RAYCLEY ANERIS DA SILVA 4,4 20 24,4
13º JOAO PAULO DIAS DE SANTANA 4,3 12 22,3
14º EDLUCIO ALMEIDA DA CUNHA 3 10 19
15º JONARA MELCHIOR SILVA MARCOLINO 4,5 8 18,4
16º FRANCISCO CÉLIO MACIEL DE LIMA 9 8 17*
17º JONACI MARIVALDO FARIAS DA SILVA 3 8 17*
18º EDSON CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 6,6 10 16,6
19º DAVYD LUCAS SOARES OLIVEIRA 4,5 12 16,5
20º ZARA LETÍCIA DE SOUZA ABREU 5,2 5 10,2
21º MARCOS H. M. DOS SANTOS JÚNIOR 3 5 8

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

NENHUM CANDIDATO FOI ATINGIU AS EXPECTATIVAS

FUNÇÃO – BIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1ª THAYANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19 16 35

FUNÇÃO – CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ERIKA KATHLEEN VELOSO BATISTA 24 20 44
2º HÉLIO LEANDRO PINHEIRO FILHO 19,2 20 39,2
3º ANABELLE DA SILVA CARDOSO 19 20 39*
4º ANDRÉ FELIPE DA SILVA ALMEIDA 19 20 39*
5º JAINNA DA COSTA MAIA 19 20 39*
6º MARIANA DE PINHO TAVARES LEAL 18,6 19 37,6
7º RALISSON BRITO DE ARAUJO 17,2 20 37,2
8º MARCUS VINICIUS MARINHO COSTA 18 19 37
9º GLENDA CRISTINA DE LIMA F. ALMEIDA 16,6 18 34,6

10º JÚLIA DAMARIS BARROS DE SENA 15,4 19 34,4
11º ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS

KIRYU P.
16 18 34

12º ANTÔNIO JOSÉ LIMA DA COSTA 14 20 34
13º MYLLA CRISTIE ARAGÃO CASTRO 15 19 34
14º RICARDO MARCIO BERGER 16 18 34
15º RAIMUNDO GUIMARÃES COSTA NETO 14,8 19 33,8
16º PEDRO PAULO LOPES DE ALMEIDA 13,4 20 33,4
17º MIRIAM PIRES FERREIRA DE SOUZA 14,6 18 32,6
18º LORENA DA SILVA BARRETO 16 16 32
19º ANA PAULA FRANCO ROCHA 14 16 30*
20º SUZAN THALIA PANTOJA ALVES 13 17 30*
21º TEREZA CECILIA RODRIGUES FERREIRA 14 16 30*
22º LARISSA OLIVEIRA NUNES 18 10 28
23º BRUNA CRISTINA PACHECO FERREIRA 13,8 10 23,8

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

FUNÇÃO – ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º EDIMARA COSTA FERNANDEZ 24 20 44
2º MARGARETE DOS SANTOS PONTES 24 19 43
3º KARLA GABRIELA SAMPAIO GALATE 22,4 20 42,4

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

4º WANDRISON ULISSES WADICK 23 19 42
5º JUSCELINO PIMENTEL MARINHO 21 20 41
6º SILVANA CARDOSO SOARES 23 18 41
7º ELIS NAYANE ANDRADE SILVÉRIO 7 20 26
8º MARCELO NEY DA ROSA OLIVEIRA 15 19 25*
9º CÉLIO DE ALENCAR MACEDO JUNIOR 10,4 19 25*

10º VIRGILIO SAMPAIO BATISTA 9,4 19 25*
11º MARCELO NEY DA ROSA OLIVEIRA 15 19 25*
12º LUCAS LAUREANO MELGUEIRO 7,8 18 24*
13º MANOEL MARTINS DA SILVA 6,8 18 24*
14º MARÍLIA MARTINS IZIDÓRIO 6 18 24*
15º PRISCILA DE ARAÚJO MARIANO 6 18 24*
16º KARINY DOS SANTOS RIBEIRO 11,6 17 23
17º LOUISERRE BARBOSA COUTINHO 10 16 22*
18º LEONARDO INHEDI JAIME XIMENES 6,6 16 22*
19º JOSIELY MARIA FRANÇA HENRIQUE 6 16 22*
20º LUCILA PESSOA DOS REIS 6,2 15 21
21º ISANE MOTA FERNANDES 16,2 20 20
22º MARCIA VERAS LOPES 18 13,8 19,8
23º NIZAEL MELGUEIRO REZENDE 21 13,5 19,5*
24º MARCELO MARCELINO SOUZA 19,2 13,5 19,5*
25º ELIZETE ANTONINA DUARTE ILEUS 6 13,5 19,5*
26º MARINÉIA COIMBRA 9 13,25 19,25
27º JANISLANE TRINDADE MELGUEIRO 16,6 13 19*
28º HALUANE DO NASCIMENTO SILVA 13 19 19*
29º DAYANNA LUU SILVA E SILVA 10 13 19*
30º THIAGO GOMES DA COSTA 9 13 19*
31º FLÁVIA THAYS DE MOURA SILVA 14,8 18 18*
32º LÍLIAN CRISTINA PEREIRA GONÇALVES 13 18 18*
33º WILIAMES ANDRADE DA CUNHA 12 18 18*
34º SANNY RAPHAELY MENDES M. DE

MELLO
19 17,5 17,5

35º ELIANE DE SOUZA BALIERO 14,2 11,25 17,25
36º GERLINDA PEREIRA DA SILVA 14,4 17 17
37º JERUSA ALVES DA COSTA 15 16 16*
38º SONIA MUNIZ GONÇALVES 6,8 10 16*
39º AISIANNE LOPES MOTA 18 15 15*
40º ADSON RODRIGUES DE SOUZA 14 15 15**
41º MAYARA DE CASTRO MOTA 14 15 15
42º ELAM DA CRUZ OLIMPIO 14 11 11
43º ELIZANGELA ALVES MELO 17,6 10 10*
44º ELCIONE VIANA DA SILVA 14,4 10 10*
45º OZILENE COSTA SOUSA 13 10 10*

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º GLAUCIONNE BATISTA DE
VASCONCELOS

28 18,9 46,9
2º HERBERT WAGNER NOVAIS DA CRUZ 26 18,5 44,5
3º FRANK CHARLES DE SOUZA FERREIRA 23 19 42

FUNÇÃO – ENGENHEIRO ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º HELTON JEFFERSON DAMASCENO
PEREZ

25 12 37
2º GELSON FABIANO FALCÃO SOUZA 22 10 32

FUNÇÃO – ENGENHEIRO SANITARISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º LEONARDO ADLER 20 20 40
2º EDER QUEIROZ BARBOSA 14,8 19 33,8
3º WILSON DE SOUZA MENDES JUNIOR 17,8 15 32,8

FUNÇÃO – FARMACEUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º OSCAR DA SILVA LUIZ 22,8 18 40,8
2º JOÃO MARCOS AMBRÓSIO DOS

SANTOS
20 15 35

3º ERLENI LEÃO AMORIM 14,6 20 34,6
4º LAMAQUE EDUARDO LIMA 19 15 34
5º RENATA PAMELLA DA SILVA MOTA 18 15 33
6º FRANIEHLLE ALVES RODRIGUES 15 15 30
7º ALANA DA SILVA LIMA 18 10 28
8º LEONARDO OLIVEIRA SAMPAIO 17 10 27
9º KETSIA ARAÚJO MOTA 11,4 15 26,4

10º MAGNO ELEUTERIO SANTOS 14 10 24
11º LIVIA CORREA DA SILVA 11,4 12 23,4
12º BRUNA ANTONY DE OLIVEIRA 9 14 23*
13º ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA 9 14 23*
14º SHEILA CHRISTINE MARINHO BARBOSA 7 10 17

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º EDILENE FIGUEIREDO ALVES 19 20 39
2º ROSELANDIA RIBEIRO SOLIDADE 24 13,5 37,7
3º ÁDRIA FERREIRA DE SOUSA 20 16 36
4º CAMILA DAYANE PEREIRA RODRIGUES 24 10 34
5º JOSE HELDER CAMPOS LEITE 19 13,5 32,5
6º IDELSON CARLOS CORTEZ NETO 20 11,5 31,5
7º MÔNICA DE SOUSA FERREIRA 19 11,5 30,5

FUNÇÃO – GEÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º RODRIGO TOKUTA CASTRO 26 19,5 45,5
2º LUCIANO MARQUES ALCÂNTARA 21 19,3 40,3

FUNÇÃO – MÉDICO (PARCIAL)

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ALYSSON BRUNO MATIAS LINS 24 18 42
2º BARBARA NARDINI QUERIDO 19,00 20 39
3º CARLO ENDRIGO BUENO NUNES 20,00 18 38
4º DEYNE GLEYDSON MORAIS ARAUJO 19,00 15 34
5º IGOR MAIA SERRA CALLOU DE MATOS 16,80 20 26,8

FUNÇÃO – NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ALDA DA COSTA BARROS 25 18 43
2º MARIA OCINEIDE FREITAS DE AMORIM 20 20 40
3º LUCINARA MARTINS DA SILVA 19 20 39
4º KARLA RENATA MEDEIROS LIMA

GAVAZZA
18 20 38

5º THAIS MAIA TEIXEIRA LIMA 18 18 36
6º ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS 15,4 20 35,4
7º ANGELO LEONARDO OLIVEIRA

RAIMUNDO
15,2 20 35,2

8º TALITA DA SILVA NASCIMENTO 19 16 35
9º MARIA OLIVEIRA DA SILVA 19 15 34

10º PÂMELA PAOLA MAR DA SILVA 13,6 20 33,6
11º MARIA ELIANE GONÇALVES DA SILVA 13 20 33*
12º RAYSSA LOPES GONÇALVES 13 20 33*
13º JOANNE COELHO SARAIVA FERREIRA 17,4 15 32,4

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

14º CONCEIÇÃO DE MARIA R. OLIVEIRA 19 11 30*
15º DERECK RAMON SANTANA DA CRUZ 10 20 30*
16º AMANDA CRISTINA ALVINO FEIO 17,2 12 29,2
17º CAROLINY IZABEL ARAUJO DE FREITAS 18 11 29
18º RAYANE REBELO BARBOSA DA SILVA 14 15 29
19º ESTEICE PRISCILA VERÇOSA 17,2 11 28,2
20º MILYWALERY R. DAS VIRGENS SILVA 7,8 20 27,8
21º HELIDA BANDEIRA DA SILVA 11 16 27
22º RUAMA ROSENDO FARIAS 8,6 18 26,6
23º FABIOLA CRISTINA MARQUES FEITOSA 16 10,5 26,5
24º NATÁLIA TEIXEIRA MENDONÇA 10,4 16 26,4
25º LUIZ EDUARDO SENEDESE CLETO 6 20 26
26º GABRIELA LARA RIBEIRO 10,8 15 25,8
27º HELENA MAFRA DA SILVA 11,6 12,5 24,1
28º KETHLEN DE SOUZA MATOS 6 18 24
29º NATASHA HAVILLA DE BRITO

MARQUES
10,8 13 23,8

30º MARIA PATRÍCIA GOMES TABOSA 8 15 23*
31º RUBENITA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12 11 23*
32º GRACIELY GÓES DE ALMEIDA VIEIRA 12 10,5 22,5
33º DEBORA SARAIVA BARROS 7,4 15 22,4
34º FERNANDA LOPES SANTOS DE JESUS 9,6 11,5 21,1
35º PAULA CAROLINA CAPÃO DE OLIVEIRA 9,8 11 20,8
36º BÁRBARA DE SOUZA PIULATS 10,4 10 20,4
37º TATIANE OLIVEIRA LIMA 9 11 20
38º THAIS NASCIMENTO NOBRE 6 12 18
39º CLYSLAINE COSTA LIMA 6 10 16*
40º LUIHARA DE FÁTIMA DIAS

WASCONCELOS
6 10 16*

41º KARLYSON DE CARVALHO BRIGLIA 6 8 14
* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

FUNÇÃO – PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º TATIANA ALVES ROMÃO 26 18,5 44
2º ERIKA PRISCILLA DE FREITAS

HOUNSELL
21 18 39

3º MARCELO PIMENTEL ABDALA COSTA 18,8 20 38,8
4º GEANA BATISTA LUCIANO 11 20 37
5º MARCO ANTONIO DA SILVA MOLINA 16,2 20 36,2
6º KEILA DANIELLE RAMOS DE LIMA 18 18 36
7º SANDRA CAVALCANTE CRUZ 10,8 19 35,8
8º CAMILA RODRIGUES BORGES 17,6 17,5 35,1
9º ANTONIO JOSE SOLIS RODRIGUES

DUQUE
16 17,5 33,5*

10º VIVIANE REGINA DA ROCHA B. PAIXÃO 19 14,5 33,5*
11º REGINA DA SILVA COELHO 19 14 33
12º ANGRA MEDEIROS COSTA 18 13,5 31,5

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

13º NEILA FRANÇA LEITE 11,8 12 29
14º MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES

GONÇALVES
17 10,5 27,5

15º ADRIANA CAMILA LIMA DE OLIVEIRA 16,2 10 26,2
* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º JOSÉ VITOR DE SOUZA LIMA 12 15 27
2º NELSON DE LIMA AMARAL 11,2 15 26,2
3º JOSÉ REGINALDO NERES SILVA 8,5 15 23,5

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º LUCIA SANTOS DA SILVA 23 20 43
2º LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 21 20 41
3º LUCIO ELBER LICARIAO TÁVORA

SOBRINHO
26,4 12,5 38,9

4º KEITYANE DA CRUZ PEREIRA 18 20 38
5º WCELEM BARROSO SILVA 19,5 18 37,5
6º MARILDA PINHEIRO ALMEIDA 12 16 34
7º FABIO BOAVENTURA SILVEIRA 18,5 8 32,5
8º MICHELE FARIAS 16 10 32
9º VANIA ROSA ABRAHAN DE SOUZA 4,5 18 28,5

10º ARTENOR DA CONCEIÇÃO 17 10 27*
11º ARKLISON DA SILVA 6 15 27*
12º ALCIMAR ANDRADE SILVA 21 5 26
13º ANA LUIZA LEMOS DA GAMA 10,5 15 25,5
14º ZULENEIDE COSTA LIMA 5,2 20 25,2
15º ALAN KLINDNEY AZEVEDO VELOSO 8,2 9,5 23,7
16º HELIAN DE MACÊDO TRINDADE 3,6 20 23,6
17º RODRIGO VIEIRA DE AZEVEDO 7,2 10 23,2
18º JOSE CHINEL JIMENEZ NUNES 10,5 6,5 23
19º LEIDIANE MANOEL CADETE 9,4 7 22,4
20º LECILDA SILVA OLIVEIRA 6 8 20
21º KHEYDMAR MOREIRA FONSECA 9,9 10 19,9
22º VILSON DA SILVA SOUZA 4,5 8 18,5*
23º VALTER DA SILVA PIMENTEL 4,5 8 18,5*
24º KELIANE GAMA DE ALBUQUERQUE 7,1 5 18,1
25º INARA TAPECA DOS SANTOS 3 6 15
26º CAIO ANGELO MATEUS DA SILVA 10 5 15
27º LISSANDRA MAGALHÃES 3,4 5,5 14,9
28º IOLANDA GONÇALVES LUCIANO 3 5 14
29º ROSÂNGELA LOPES DA CRUZ 6 6 12

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – TÉCNICO EM LABORATORIO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º JOSE FILHO PEREIRA MELGUEIRO 18,2 15 39,2
2º FRANCISLENE ANDRADE FERREIRA 13 12,5 31,5
3º ALDEVAN MACIEL DASILVA 11 14 31
4º ALAN JHONES TORRES FERREIRA 8 12 26
5º FRANCISCO JONAS ALVES MARTINS 11,1 14,5 25,5*
6º ALESSANDRA DE AMORIM SOUZA 17 8,5 25,5*
7º HELIMAR CABRAL DE VASCONCELOS 13 12 25
8º GEAZE RAMOS MAGALHÃES 2 11,5 19,5
9º ANDREA BATISTA DOS SANTOS 4,6 6 10,6

10º ITALO JOSÉ NASCIMENTO BARROZO 3 7,5 10,5
* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

FUNÇÃO – TÉCNICO EM SAUDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º NEILA DAIANA RIBEIRO FONSECA 19,6 19 38,6
2º BETO BERGEM DA SILVA PEREIRA 15 18 33
3º EVALDO PIMENTA DOS SANTOS 4,5 18 28,5
4º ROSIANE FERNADES DA SILVA 10,5 18 28,5
5º VALENTINA GABRIEL FERREIRO 10 18 28
6º ELZAMAR JOSE CORDEIRO VENANCIO 3 19 25*
7º JENNIFER MANUELI DE MATOS

SANTOS
7 18 25*

* Critério de desempate de acordo com o item 3.7

Boa Vista/RR, 25 de agosto de 2023
Comissão de Processo Seletivo